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Som lillebroder til milliontraverne Oracle og Standout har den 4-årige Cody 
S noget at leve op til. 

 
Cody S med Rene Jonassen vinder sikkert sin debut. Foto Martin Timm Holmstav 

Em af søndagens fine vindere på Charlottenlund Travbane var den 4-årige svenske 
Cody S med Rene Jonassen, der vandt sin debut sikkert i 1.17.6a/2000 m. 

Dermed har Cody S nu fået taget hul på en løbskarriere, men det er sket et år 
senere end helbrødrene Oracle og Standout, der allerede 3-ringer viste deres store 
evner og med hhv., en andenplads i Svenskt Trav Kriterium og en sejr i E3 Finalen 
kort etablerede sig i toppen af deres respektive årgange. 

Cody S var akkurat som sine to helbrødre i præmieløb som 2-åring, men modsat 
dem nåede han ikke at debutere som 3-åring. 

-Cody S fik problemer med et forknæ og blev opereret, og derefter har han fået 
tiden til at blive fuldt restitueret, siger Rene Jonassen til travservice. 

-Han er helt i orden nu, og i går løb han jo nærmest som om han ejede hele banen. 
Vi vandt ganske let og jeg bad ham jo aldrig om at bestille noget ekstra, siger 
Rene Jonassen videre. 



Den fortsatte matchning er endnu ikke bestemt, men Jonassen har ikke noget pres 
på sig fra ejeren opdrætteren, Junge Travs side. 

-Cody S skal starte igen når vi finder et passende løb. Vi er enige om, at han skal 
matches roligt frem. Han har et stort potentiale, og alt ser fint ud med ham efter 
søndagens start. Han er ikke længere anmeldt til det svenske Derby, så det er jo 
slet ikke på tale at forsøge at få ham gjort klar til en eventuel start der, siger Rene 
Jonassen videre. 

Oracle og Standout – de to helbrødre til Cody S har begge tjent millioner. 

Oracle, der fortsat starter i Finland, har tjent 4.8 mio. DKK og sat rekord 1.09.9, 
mens Standout, der har sluttet karrieren og nu er avlshingst på Hovhedegård, har 
rekord 1.10.3 og har tjent 3.5 mio. DKK. 

En helsøster, Amity har rekord 1.11.9 og har tjent 536.094 DKK – hun er nu i 
avlen. 

Afstamningen, der har vist sig at være så slagkraftig er franske Ganymede som 
fader og danske Ebony (Royal Troubadour) som moder. 

 


